[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 06.02.2013 № 45
   р.п.Таловая

Об утверждении ведомственного

 перечня муниципальных услуг(работ),

оказываемых муниципальным казенным

 учреждением  «Таловский информационно-
консультационный центр АПК»
В целях  реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» в Таловском муниципальном районе в соответствии с постановлением администрации Таловского муниципального района от 01.03.2011г. № 260 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Таловского муниципального района и финансового обеспечения муниципального задания»:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением  «Таловский информационно-консультационный центр АПК», согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Бирюкову Л.И.

Глава администрации

муниципального района                                                                 В.В. Бурдин

Визируют:

Заместитель главы администрации

муниципального района                  _____________                  Дубовая С.А.         __________

                                                                                                                                               (дата)

Руководитель аппарата                     ___________                     Бородаенко Ю.В.  __________

                                                                                                                                               (дата)

Руководитель финансового отдела      ___________                 Калаева Н.П.        __________

  (дата)

Специалист  1 категории                 ___________                      Матвеева Е.В.
     __________

юридического отдела                                                                                                           (дата)
 Приложение к распоряжению об утверждении

ведомственного перечня муниципальных услуг

(работ),оказывемых муниципальным казенным

 учреждением «Таловский информационно-

консультационный центр АПК»

от_______________№_____

  Перечень

муниципальных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением  «Таловский ИКЦ АПК» Таловского муниципального района в сфере агропромышленного комплекса

	Наименование муниципальной услуги
	Категории потребителей                Перечень и единицы                                    Показатели, характеризующие

муниципальной услуги                   измерения  показателей                              качество муниципальной

                                                             объема  муницип .услуги                             услуги

	1. Консультирование населения по оформлению документов для  субсидии  на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, взятым на развитие личного подсобного хозяйства
	Физические и                                      количество консультируемых,                                Время консультирования

 юридические лица                                            единиц

	2.Оформление  первичного пакета документов для субсидии на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, взятым на развитие личного подсобного хозяйства
	Физические и                                    количество оформленных                                         Время обработки документов

 юридические лица                           первичных пакетов месяц,шт.

	3.Сдача первичных пакетов с документами для субсидии на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, взятым на развитие  личного подсобного хозяйства
	Физические и                                    количество сданных                                                  Время обработки документов

 юридические лица                           первичных пакетов в месяц,шт.

Начальник МКУ « Таловский  ИКЦ АПК»                                                     В.А.Мажайская